Fiche technique du produit
Spécifications
TeSys LE1D - démarreur en coffret -
12A - bobine 230Vca
LE1D12P7
Statut commercial : Commercialisé
Principales
Gamme TeSys
Nom du produit TeSys LE
Nom de l'appareil LE1D
Type de produit ou équipement Démarreur DOL intégré
Application Standard
Catégorie d'emploi AC-3
Composition de l'appareil Relais de surcharge thermique commandé séparément
Contacteur
Type de commande Bouton-poussoir démarrage vert I
Bouton-poussoir arrêt/remise à zéro rouge O
Complémentaires
Puissance moteur kW 3 kW à 220/230 V CA 50/60 Hz
7,5 kW à 500 V CA 50/60 Hz
7,5 kW à 660/690 V CA 50/60 Hz
5,5 kW à 380/400 V CA 50/60 Hz
5,5 kW à 415 V CA 50/60 Hz
5,5 kW à 440 V CA 50/60 Hz
Courant thermique à l'air libre
conventionnel [Ith]
12 A
Tension du circuit de
commande [Uc]
230 V CA 50/60 Hz
Nombre d'entrée de câble 2 entrée câble: ISO20 haut
2 entrée câble: ISO20 inférieur
Largeur 88 mm
Hauteur 166 mm
Profondeur 128,5 mm
Poids du produit 0,92 kg
Environnement
Matière Polycarbonate
Degré de protection IP IP65 se conformer à CEI 60529
Tenue aux chocs IK IK07 se conformer à CEI 60529
Normes CEI 60947-4-1
Température de fonctionnement -5…40 °C
C
la
us
e
de
no
n
re
sp
on
sa
bi
lit
é
:C
et
te
do
cu
m
en
ta
tio
n
n'
es
tp
as
de
st
in
ée
à
re
m
pl
ac
er
ni
ne
pe
ut
se
rv
ir
à
dé
te
rm
in
er
l'a
dé
qu
at
io
n
ou
la
fia
bi
lit
é
de
ce
s
pr
od
ui
ts
da
ns
le
ca
dr
e
d'
un
e
ap
pl
ic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
5 oct. 2023 1
Caractéristique
d'environnement
Standard
Certications du produit UKCA
Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nb produits dans l'emballage 1 1
Hauteur de l'emballage 1 15,0 cm
Largeur de l'emballage 1 17,5 cm
Longueur de l'emballage 1 21,0 cm
Poids de l'emballage 1 886,0 g
Type d'emballage 2 P06
Nb produits dans l'emballage 2 30
Hauteur de l'emballage 2 80,0 cm
Largeur de l'emballage 2 80,0 cm
Longueur de l'emballage 2 60,0 cm
Poids de l'emballage 2 39,58 kg
Durabilité de l'ore
Statut environnemental de
l'ore
Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conforme
Déclaration RoHS UE
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans mercure Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Information sur les exemptions
RoHS
Oui
Prol environnemental Profil environnemental du Produit
Prol de circularité Informations de fin de vie
DEEE Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon un protocole spécifique de
collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une poubelle d'ordures ménagères.
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
Remplacement(s) recommandé(s)
2 5 oct. 2023